様式第１号（第４条関係）

子メーターによる計量等申請書

  年  月  日

小田原市上下水道事業管理者 様

申請者 住  所

                氏  名

                電話番号

 子メーターによる使用水量の計量及び水道料金の算定を希望しますので、次

のとおり関係書類を添えて申請します。

建物の名称

設置場所 小田原市

用途及び件数 家庭用   件 ・ 事業用    件

水道メーターの

口径及び個数

口径   ｍｍ   個数    個

口径   ｍｍ   個数    個

口径   ｍｍ   個数    個

指定給水装置工事

事業者

関係書類
居住者名簿・誓約書・建物の位置図・建物の平面図・

給水系統図・給水管配管図・ＰＳ詳細図・各室番号

図・貯水タンク詳細図・貯水タンク容量計算書